

Annette Lindeborgh Holding ApS

Kærsangervej 38, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 05 91 43

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Annette Lindeborgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Lindeborgh Holding ApS Kærsangervej 38 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 05 91 43
	Stiftet: 13. november 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Annette Lindeborgh
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	ANN-L ApS, ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-5.000
Bruttoresultat	-6.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.867	256.102
Resultat før skat	43.617	251.102
Skat af årets resultat	1.386	13.428
Årets resultat	45.003	264.530
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.867	256.102
Overføres til overført resultat	0	8.428
Disponeret fra overført resultat	-4.864	0
Disponeret i alt	45.003	264.530

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	630.136	580.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>630.136</u>	<u>580.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>630.136</u>	<u>580.269</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.780	28.432
Tilgodehavender i alt	<u>57.780</u>	<u>28.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.780</u>	<u>28.432</u>
Aktiver i alt	<u>687.916</u>	<u>608.701</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	505.136	455.269
Overført resultat	<u>-55.236</u>	<u>-50.372</u>
Egenkapital i alt	<u>574.900</u>	<u>529.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.050	57.800
Selskabsskat	<u>42.966</u>	<u>15.004</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.016</u>	<u>78.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>113.016</u>	<u>78.804</u>
Passiver i alt	<u>687.916</u>	<u>608.701</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	199.167	-58.800	265.367
Resultatandel	0	256.102	8.428	264.530
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	455.269	-50.372	529.897
Resultatandel	0	49.867	-4.864	45.003
	125.000	505.136	-55.236	574.900

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	455.269	199.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	49.867	256.102
Opskrivninger 30. september 2022	505.136	455.269
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	630.136	580.269

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
ANN-L ApS	Holbæk	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt datterselskabets mellemværende med koncernens bankforbindelse.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt datterselskabets mellemværende med koncernens bankforbindelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
